

JL Engineering A/S

Nygårds Plads 9, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 89 09 38

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021

Jess Friberg-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Engineering A/S Nygårds Plads 9 2605 Brøndby Telefon: 43 42 01 02 Hjemmeside: https://www.jl-eng.dk/ CVR-nr.: 32 89 09 38 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 1. maj 2010 Hjemsted: Brøndby
Bestyrelse	Bjarne Henning Jensen, formand Morten Nørager Christensen Brian Gottorp Jeppesen
Direktion	Jess Friberg-Larsen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniør virksomhed indenfor byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.954.377, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.911.976.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		21.549.244	14.387.051
Personaleomkostninger	1	-16.788.752	-13.432.593
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-590.139	-557.713
Resultat før finansielle poster		4.170.353	396.745
Finansielle indtægter		0	73
Finansielle omkostninger	2	-346.125	-251.614
Resultat før skat		3.824.228	145.204
Skat af årets resultat	3	-869.851	-62.901
Årets resultat		2.954.377	82.303
		2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Overført resultat		454.377	82.303
		2.954.377	82.303

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		867.859	602.970
Kunst		149.527	0
Indretning af lejede lokaler		715.998	760.659
Materielle anlægsaktiver	4	1.733.384	1.363.629
Deposita		115.918	80.337
Finansielle anlægsaktiver		115.918	80.337
Anlægsaktiver i alt		1.849.302	1.443.966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.361.104	4.594.422
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	54.200	69.280
Andre tilgodehavender		0	660.000
Selskabsskat		0	86.782
Periodeafgrænsningsposter		350.933	84.020
Tilgodehavender		6.766.237	5.494.504
Likvide beholdninger		2.687.706	2.874.405
Omsætningsaktiver i alt		9.453.943	8.368.909
Aktiver i alt		11.303.245	9.812.875

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		0	158.564
Overført resultat		1.411.976	799.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		4.911.976	1.957.600
Hensættelse til udskudt skat		37.099	17.614
Hensatte forpligtelser i alt		37.099	17.614
Selskabsskat		850.366	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	850.366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		999.491	418.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.458.218	2.720.728
Anden gæld		3.046.095	4.698.861
Kortfristede gældsforpligtelser		5.503.804	7.837.661
Gældsforpligtelser i alt		6.354.170	7.837.661
Passiver i alt		11.303.245	9.812.875
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	1.000.000	158.564	799.035	0	1.957.599
Årets resultat	0	0	2.954.377	2.500.000	5.454.377
Foreslået udbytte	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Overført fra overkurs ved emission	0	-158.564	158.564	0	0
Egenkapital 30. juni	1.000.000	0	1.411.976	2.500.000	4.911.976

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	13.910.812	11.168.421
Pensioner	1.852.201	1.303.300
Andre omkostninger til social sikring	162.249	159.402
Andre personaleomkostninger	863.490	801.470
	16.788.752	13.432.593
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	19
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	140.028	220.728
Andre finansielle omkostninger	206.097	30.886
	346.125	251.614
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	850.366	67.144
Årets udskudte skat	19.485	-4.243
	869.851	62.901
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunst	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	1.094.236	0	1.747.331
Tilgang i årets løb	500.081	149.527	310.287
Afgang i årets løb	-95.834	0	-899.345
Kostpris 30. juni	<u>1.498.483</u>	<u>149.527</u>	<u>1.158.273</u>
Opskrivninger 1. juli	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	491.266	0	986.672
Årets afskrivninger	235.192	0	354.948
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-95.834	0	-899.345
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>630.624</u>	<u>0</u>	<u>442.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>867.859</u>	<u>149.527</u>	<u>715.998</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, kostpris	<u>54.200</u>	<u>69.280</u>
	<u>54.200</u>	<u>69.280</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	54.200	69.280
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>54.200</u>	<u>69.280</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	850.366	0	0
	0	850.366	0	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, der i opsigelsesperioden udgør 600 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JLE Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstituttet har selskabet udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.200 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 8.379 t.kr.
